Karol uero post amissū imperiū fertur a suis strangulāt. tam̄ imbreui finiunt uicā
p̄sentam possessiōē caelestē ut credimus. Nortmanniū omnia loco usq. mosā
morte soluto & partem burgundiz deuastant. Anni dñi. DCCCLXXXVII.

Verū ut diximus franci diuisi aliqui uiuonē qui partib; fulchonis archiep̄i
fauebant aliudonē inter quos theodericus comes eminebat. in regno statu
ere contendebant. Conueniē itaq. quidonē auocauit cōpendio palatio
atq. cū consensu eorū qui sibi consensuerāt. per manū uualtheri archiep̄i bene
dici sibi in regnū fecerūt. Pauci uero ex burgundia uiuonē lingonis ciuitate per
geilonē eidē ciuitatis ep̄m regē sibi erant. Interi dū hæc agunt ordinatur
dochilo cambracensiu tatebaccensiu ecclē ep̄s. XVI. kl. apr̄. Athiquultra
iurū atq. circa alpes consistunt tullo adunati. hrodul fū nepotē hugonis abbat
pep̄m die q. ciuitatis benedici in regē p̄ceperūt. qui & ita regit. Vuido ū rex
fact. audiens odonē in francia creatū regē. cū his quise sequi deliberauerat
redit italiā. ibiq. cū berengero regē non modica gessit bella sēp̄q. in eoz
excitat. Cūq. berengerū in regno fugere cōpulisset romā uit. imp̄ efficit. 10

Odo ū rex francos qui suo nolebant se subdi dominationi. partū blandit. partū
trorib; sibi sociari festinalat. Sed cū ei fidē dedissent. quoz dominatu
se subderent. Contulerūt se ad abarnul fū regē ut ueniret in francia & regnū
sibi debitū reciperet. In quos erant primi hui discordiz fulcho archiep̄s
& hrodul fus abba. nec non & balduin comes. Sed dū illi hæc agerent contigit
odon regi p̄ di misericordiā inopinata uictoria. Nā die natiuitatis sc̄i ioh̄
baptiste cū paruo exercitu danorū exercitū obuiuit sup axonā fluum
cōmissioq. p̄lio mex uictor excitat. Quar uictoria. n̄ modicā illi contulit gl̄iam.

Post hæc abarnulfo conuocāt ad placitū. Qui sibi & regni suisq. consulens.
sūptis primorib; esuis ad regē ire non distulit. p̄misitq. ante se theodericū.
cū alus quibus nuntiarent aduentū. & cū rodehis quz necessaria erant
tractarent. Qui ut sibi imperatū fuerat pegerūt. ei renuntiavit quod die
ad condictū placitū deuenirent. Interi dū missi int̄ illos discurrerent
balduin relictis sociis nit̄ ad regē odonē. & p̄misit se de reliquo fidelem
illi fore. At ille benigne suscepit eū & eū honore hortatq. est ut in sua
pro missione maneret. Iussit q. ut secū iret ad condictū placitū. Sta totaq.
die odor rex frat̄ auxilio suorū uiuor maciā uenit. honorificeq. abarnul
fo regi suscepit. & facti amici remisit eū cū honore in regnū suū. p̄dens
ut indulgentiā eis daret quise ad eū contulerant. Interi nortmanni 20 tu